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COTO C.I.C.S.A (CENTRAL)

PAYSANDU 1842

Inscripto

6920
70048
70088
70282
70282
70380
70506
70506
70506
70572
70602
70669
70674
70675
70676
70732
70733
70782
70819
AVPG1
BBPG1
HWCC2
SMPG1
texto
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4008789069207
4008789700483
4008789700889
4008789702821
4008789702821
4008789703804
4008789705068
4008789705068
4008789705068
4008789705723
4008789706027
4008789706690
4008789706744
4008789706751
4008789706768
4008789707321
4008789707338
4008789707826
4008789708199
4893825031009
4893825030910
4893825016037
4893825031016

COCHE POLICIA CON LUCES Y SONIDO
HELICOPTERO DE RESCATE PLB
CARAVANA DE VERANO PLB
HABITACION DE BEBES -PLB
HABITACION DE BEBES -PLB

CHICOS CON MOTO DE CARRERAS-PLB
COFRE AVENTURA PIRATA-PLB

COFRE AVENTURA PIRATA-PLB

COFRE AVENTURA PIRATA-PLB

MOTO DE POLICIA PERS DEL LADRON
JINETE DEL OESTE -PLB

SET 3 FIGURAS POLICIA-PLB

SET DE TALLER DE BICICLETAS-PLB
SET ALIMENTAR A LOS CONEJOS-PLB
SET ENTRENADORA DE PERROS
FIGURA NINOS SERIE 21-PLB

FIGURA NINAS SERIE 21-PLB

POLICIA MOCHILA PROPULSORA-PLB
STARTER PACK JARDIN DE PRINCESA
MINIJUEGOS CON DADOS "AVENGERS"
MINIJUEGOS CON DADOS "BARBIE
CAR CASE 2 -METALICO-HOT WHEELS
MINIJUEGOS CON DADOS "SPIDERMAN
OC: 19812842093

Proveedor INTEK. S.A

Factura: 29-0040

Remito: 21-18179

02/10/23

3448000

0021-00018179

CAPITAL FEDERAL / BUENOS AIR

30548083156
15/03/23 | 001 | 230011C04043570L/ ALEMANIA
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/ ALEMANIA
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/ ESPANA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/ ALEMANIA
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/ MALTA
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/ MALTA
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
02/02/23 | 001 | 230011C04019762R/ MALTA
02/02/23 | 001 | 23001IC04019762R/ MALTA
02/02/23 | 001 | 23001IC04019762R/ MALTA
02/02/23 | 001 | 23001IC04019762R/ MALTA
02/02/23 | 001 | 230011C04019762R/ MALTA
02/02/23 | 001 | 230011C04019762R/ ALEMANIA
02/02/23 | 001 | 23001IC04019762R/ MALTA
02/09/22 | 001 | 220011C04189077A CHINA
02/09/22 | 001 | 220011C04189077A CHINA
14/06/22 | 001 | 22001IC06007378S CHINA
02/09/22 | 001 | 220011C04189077A CHINA

Total de articulos: 1738 Peso (Kg): 196.3

Factura: 0029-00000040

LOS ANDES 1381-ESTEBAN ECHEVERRIA
ENTREGA: 06/10/2023 HORA: 12:00

Datos de entrega
TE-4622-7788

TURNO DE

GESTION LOGISTICA SB ()
Otto Krausse

$11.279.616,00
Valor Declarado
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